２０２０年３月２３日

お客さま 各位

株式会社 紀陽銀行

外国送金（仕向送金）取扱手数料の改定について

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

このたび、当行では「外国送金（仕向送金）取扱手数料」を下記のとおり改定させてい

ただきます。

今後も、一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い

申しあげます。

記

 １．改定内容

項目 改定後 現行

外国送金（仕向送金）

取扱手数料

窓口受付 ７，５００円 ４，０００円

インターネット FB受付

（※）

３，０００円

（変更ございません）
３，０００円

  （※）紀陽インターネット FB（外国為替取引サービス）による受付

２．改定日

  2020年５月１日（金）受付分より。

以 上